Stadt Kitzingen

AMT: 2

Sachgebiet: 23

Vorlagen.Nr.: 209/2011 Kitzingen
Datum: 11.07.2011 am Main

Sitzungsvorlage an den

| Stadtrat 28.07.2011 | 6ffentlich | zur Entscheidung
Kitzingen, 11.07.2011 Mitzeichnungen: Kitzingen, 11.07.2011
Amtsleitung Oberbilrgermeister
Bearbeiter: Norbert Seufert Zimmer: 37

E-Mail: norbert.seufert@stadt-kitzingen.de Telefon: 09321/20-2301
MaRnahme: -- Beginn: -- Ende: --

Budget Amt 2, SG 23, Wohn- und Geschéaftsgrundstiicke, UA 8801, Budgetabrechnung fir
das HHJ 2010

Beschlussentwurf:
Die Abrechnung des Budgets schiel3t mit einer Budgetunterschreitung in Hohe von

12.009.55 EURO ab. Auf einen positiven Ubertrag von 70% = 8.407,00 EURO auf 2011 wird
verzichtet.
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Sachvortrag:

Budgetsumme
Ubertrag aus 2009
Zur Verfigung stehende Mittel

Soll-Einnahmen
Soll-Ausgaben

Verbrauchte Mittel

Zur Verfigung stehende Mittel
Verbrauchte Mittel
Budgetunterschreitung

davon 70%

Positiver Ubertrag auf 2011

69.000,00 EURO
0,00 EURO (Verzicht)

69.000,00 EURO

386.921,81 EURO
443.912,26 EURO

56.990,45 EURO

69.000,00 EURO
56.990,45 EURO
12.009,55 EURO
8.406,69 EURO
8.407,00 EURO

Leicht geringere Kosten bei Gebaudeunterhalt.

Anlagen:
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